（様式第 1 号）

甲斐市放射線量測定器貸出申請書

年   月   日

甲斐市長         様

申請者 住  所

                氏  名              ㊞

               （事業所名）

                電話番号

甲斐市放射線量測定器貸出要領第 8 条第 1 項に基づき、別紙注意事項に了承の

上、次のとおり放射線量測定器の貸出しを申請します。

使 用 目 的

使用（測定）場所

借 用 日 時

年  月  日

午前 ・ 午後  時  分

～

午前 ・ 午後  時  分

本 人 確 認 書 類

※次について、コピーして添付することを承諾します。

健康保険証 ・ 運転免許証 ・ 住民基本台帳カード

その他（                   ）

備      考

別紙

【留意事項】

 ○放射線測定器について

  ・丁寧に扱うこと。

  ・水などに非常に弱いため、雨天時等はビニール袋等に入れて測定すること。

  （ビニール袋等に入れても、放射線量の測定には影響ありません）

  ・磁石等に近づけないこと。

 ○貸出期間及び返却時間については、厳守すること。

 ○放射線量の測定場所は、市内の次の場所とすること。

・借受者が所有又は使用賃貸借する場所

・道路、公園などの公共の場所

・土地所有者又は管理者の同意が得られている場所

○貸出しを受けた者は、借り受けた放射線量測定器を損傷及び紛失したときは、

損害賠償の責めを負うこと。

 ○放射線量測定器を、営利の目的で使用しないこと。

 ○放射線量測定器を第三者に譲渡し、転貸し、又は担保に供しないこと。